

Fromagerie



LES 100 G

1,25€

CHAOURCE AOP
Au lait thermisé.
Soit 12,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,05€

EMMENTAL
Au lait thermisé, 29% MG.
Soit 10,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,89€

REBLOCHON FERMIER AOP
Au lait cru. Soit 18,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

2,57€

BEAUFORT AOP
Au lait cru. Soit 25,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Le saviez-vous ?

Le Reblochon n'est pas seulement un fromage d'hiver ! Produit tout au long de l'année, il dévoile en été des qualités particulièrement appréciées des amateurs. À cette saison, les vaches pâturent dans les alpages savoyards et se nourrissent d'une grande diversité d'herbes et de fleurs de montagne. Cette alimentation naturelle apporte au lait une richesse aromatique unique qui se retrouve dans le fromage. Le Reblochon fermier d'été se distingue ainsi par sa texture fondante, ses notes délicatement florales et son goût authentique, véritable expression du terroir savoyard.

LES 100 G

1,25€

TOMME DU CHATELARD
Au lait pasteurisé, 30% MG.
Soit 12,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -20%*

SUR LA GAMME DES FROMÂGES FRAIS
FROMAGERIE BACH

ORIGINE FRANCE



*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

OFFRES VALABLES DU MARDI 4 AU DIMANCHE 9 AOÛT 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR